

ПРОТОКОЛ №91
засідання постійної комісії з питань планування, бюджету, фінансів та
децентралізації

08 червня 2018 року

10.00

Місце проведення: зелена зала.

Всього: 7 членів комісії.

Присутні: Л.Герасимчук, С.Воронецький, О.Сидорук, О.Гунько, О.Василишин.

Відсутні: С.Паламарчук, В.Мороз.

Запрошені: С.Ямчук - начальник фінансового управління; Л.Корнієцька – в.о. директора департаменту освіти та науки, С.Воронецький – начальник управління праці та соціального захисту населення.

Головує: Л.Герасимчук – голова комісії.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ.

1. Про розгляд звернення начальника фінансового управління С.Ямчука, щодо внесення змін до бюджету міста на поточний рік.
2. Про розгляд звернення департаменту освіти та науки, щодо перерозподілу призначень по загальному фонду бюджету на 2018 рік.
3. Про розгляд звернення начальника управління праці та соціального захисту населення С.Воронецького.

1. СЛУХАЛИ:

Л.Герасимчук –
голову комісії

На розгляд комісії надійшло звернення начальника фінансового управління, щодо внесення змін до бюджету міста на поточний рік, пропоную надати слово начальнику фінансового управління С.Ямчуку. Немає заперечень? (Немає.)

ВИСТУПИЛИ:

С.Ямчук

Згідно звернення управління охорони здоров'я від 16.05.2018 року №755, з метою ефективного використання бюджетних коштів, просимо розглянути та погодити внесення змін до бюджету міста на поточний рік, а саме:

1.Збільшити доходи загального фонду бюджету міста на **12 274 257,05** гривень:

41052000	Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на відшкодування вартості лікарських засобів для лікування окремих захворювань	3 490 200,0
41037200	Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа»	5 499 838,0
41036100	Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на виплату грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для сімей загиблих осіб, визначених абзацами 5-8 пункту 1 статті 10, а також для осіб з інвалідністю I - II групи, визначених абзацами 11 - 14 частини другої статті 7 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту"	3 284 219,05

	та осіб, які втратили функціональні можливості нижніх кінцівок, інвалідність яких настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в антитерористичній операції, та потребують поліпшення житлових умов	
--	--	--

2.Збільшити видатки загального фонду бюджету міста на **8 703 982,0** гривень:

	Департамент освіти та науки Хмельницької міської ради, з них:	5 213 782,0
КПКВ 0611020 КЕКВ 2210	Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами (на закупівлю сучасних меблів для початкових класів нової української школи)	3 308 066,0
КПКВ 0611020 КЕКВ 2210	Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами (на закупівлю додаткових дидактичних матеріалів для учнів початкових класів, що навчаються за новими методиками відповідно до Концепції реалізації державної політики у сфері реформування загальної середньої освіти «Нова українська школа» на період до 2029 року	1 905 716,0
	Управління охорони здоров'я Хмельницької міської ради, з них:	3490 200,00
КПКВ 0712146 КЕКВ 2282	Відшкодування вартості лікарських засобів на лікування окремих захворювань	3490 200,00

3. Збільшити видатки спеціального фонду бюджету міста на **3 570 275,05** гривень:

	Департамент освіти та науки Хмельницької міської ради, з них:	286 056,0
КПКВ 0611020 КЕКВ 3110	Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами (на закупівлю комп'ютерного обладнання відповідного мультимедійного контенту для початкових класів)	286 056,0
	Управління праці та соціального захисту населення Хмельницької міської ради, з них:	3284 219,05
КПКВ 0813221 КЕКВ 3240	Грошова компенсація за належні для отримання жилі приміщення для сімей загиблих осіб, визначених абзацами 5 - 8 пункту 1 статті 10 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", для осіб з інвалідністю I - II групи, яка настала	3284 219,05

	внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, визначених пунктами 11 - 14 частини другої статті 7 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", та які потребують поліпшення житлових умов	
--	--	--

4. З метою співфінансування видатків з міського бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа», по головному розпоряднику коштів - **департаменту освіти та науки** здійснити перерозподіл коштів, а саме: частину коштів в сумі 2 649 984,0 грн., які згідно рішення 21 сесії міської ради від 11.04.2018 року №3 передбачалися на придбання парт, спрямувати на закупівлю сучасних меблів для початкових класів нової української школи в сумі 1 833 184,0 грн. та на закупівлю дидактичних матеріалів для учнів початкових класів, що навчаються за новими методиками відповідно до Концепції реалізації державної політики у сфері реформування загальної середньої освіти «Нова українська школа» до 2029 року - в сумі 816 800,0 гривень

5. З метою надання якісної стоматологічної допомоги в міській дитячій лікарні, по головному розпоряднику коштів - **управлінню охорони здоров'я**, передбачені кошти в сумі 300,0 тис.грн. на придбання 5-ти стоматологічних установок, спрямувати на придбання 3-х сучасних стоматологічних установок, з врахуванням моніторингу цін на стоматологічні установки середнього класу (ціни коливаються від 80 тис.грн. до 170 тис.грн. за установку).

В обговоренні взяли участь: Л.Герасимчук, С.Воронецький, О.Сидорук, О.Гулько, О.Василишин.

Л.Герасимчук

Поставила на голосування пропозицію підтримати звернення начальника фінансового управління – С.Ямчука, та погодити внесення змін до бюджету міста на поточний 2018 рік.

ГОЛОСУВАЛИ:

за – 5, проти – 0, утрим. – 0, не голос. – 0. **ПРИЙНЯТО.**

ВИРІШИЛИ:

Погодити внесення змін до бюджету міста на поточний рік, а саме:

1.Збільшити доходи загального фонду бюджету міста на **12 274 257,05** гривень:

41052000	Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на відшкодування вартості лікарських засобів для лікування окремих захворювань	3 490 200,0
41037200	Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа»	5 499 838,0

41036100	Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на виплату грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для сімей загиблих осіб, визначених абзацами 5-8 пункту 1 статті 10, а також для осіб з інвалідністю I - II групи, визначених абзацами 11 - 14 частини другої статті 7 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту" та осіб, які втратили функціональні можливості нижніх кінцівок, інвалідність яких настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в антитерористичній операції, та потребують поліпшення житлових умов	3284 219,05
----------	--	--------------------

2.Збільшити видатки загального фонду бюджету міста на **8 703 982,0** гривень:

	Департамент освіти та науки Хмельницької міської ради, з них:	5 213 782,0
КПКВ 0611020 КЕКВ 2210	Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами (на закупівлю сучасних меблів для початкових класів нової української школи)	3 308 066,0
КПКВ 0611020 КЕКВ 2210	Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами (на закупівлю додаткових дидактичних матеріалів для учнів початкових класів, що навчаються за новими методиками відповідно до Концепції реалізації державної політики у сфері реформування загальної середньої освіти «Нова українська школа» на період до 2029 року	1 905 716,0
	Управління охорони здоров'я Хмельницької міської ради, з них:	3490 200,00
КПКВ 0712146 КЕКВ 2282	Відшкодування вартості лікарських засобів на лікування окремих захворювань	3490 200,00

3. Збільшити видатки спеціального фонду бюджету міста на **3 570 275,05** гривень:

	Департамент освіти та науки Хмельницької міської ради, з них:	286 056,0
КПКВ 0611020 КЕКВ 3110	Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами (на закупівлю комп'ютерного обладнання відповідного мультимедійного контенту для початкових класів)	286 056,0

	Управління праці та соціального захисту населення Хмельницької міської ради, з них:	3 284 219,0 5
КПКВ 0813221 КЕКВ 3240	Грошова компенсація за належні для отримання жилі приміщення для сімей загиблих осіб, визначених абзацами 5 - 8 пункту 1 статті 10 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", для осіб з інвалідністю I - II групи, яка настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, визначених пунктами 11 - 14 частини другої статті 7 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", та які потребують поліпшення житлових умов	3 284 219,05

4. З метою співфінансування видатків з міського бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа», по головному розпоряднику коштів - **департаменту освіти та науки** здійснити перерозподіл коштів, а саме: частину коштів в сумі 2 649 984,0 грн., які згідно рішення 21 сесії міської ради від 11.04.2018 року №3 передбачалися на придбання парт, спрямувати на закупівлю сучасних меблів для початкових класів нової української школи в сумі 1 833 184,0 грн. та на закупівлю дидактичних матеріалів для учнів початкових класів, що навчаються за новими методиками відповідно до Концепції реалізації державної політики у сфері реформування загальної середньої освіти «Нова українська школа» до 2029 року - в сумі 816 800,0 гривень.

5. З метою надання якісної стоматологічної допомоги в міській дитячій лікарні, по головному розпоряднику коштів - **управлінню охорони здоров'я**, передбачені кошти в сумі 300,0 тис.грн. на придбання 5-ти стоматологічних установок, спрямувати на придбання 3-х сучасних стоматологічних установок, з врахуванням моніторингу цін на стоматологічні установки середнього класу (ціни коливаються від 80 тис.грн. до 170 тис.грн. за установку)

2. СЛУХАЛИ:

Л.Герасимчук –
голову комісії

На розгляд комісії надійшло звернення департаменту освіти та науки, щодо перерозподілу призначень по загальному фонду бюджету на 2018 рік. Пропоную надати слово в.о. директора департаменту освіти та науки Л.Корнієцькій. Немає заперечень? (Немає.)

ВИСТУПИЛИ:

Л.Корнієцька

З метою ефективного використання бюджетних коштів, просимо розглянути та погодити наступний перерозподіл бюджетних коштів, передбачених на монтаж протипожежної сигналізації по КПКВ 0611020 «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами (в т.ч. школою-дитячим садком,

інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами», з КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» на КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» таким чином:

№ з/п	Назва закладу	Сума, яка підлягає перерозподілу по КЕКВ 2240	КЕКВ 2210 (придбання обладнання, кабельно-провідникової продукції та інших супутніх та розхідних матеріалів)	КЕКВ 2240 (послуги з монтажу та пусконалагоджувальних робіт)
1	СЗОШ №8 (початкова школа)	253 100	95 100	158 000
	СЗОШ №8 (основна школа)	324 900	125 000	199 900
2	ЗОШ № 14	337 000	140 000	197 000
3	СЗОШ № 15	398 100	198 200	199 900
4	Колегіум	500 000	198 000	302 000
5	ЗОШ № 21	349 742	152 742	197 000
6	НВО № 23	260 000	198 000	62 000
7	ЗОШ № 24	396 980	197 280	199 700
8	НВК № 7	368 700	169 700	199 000
9	НВК № 4	488 000	199 000	289 000
10	Разом	3 676 522	1 673 022	2 003 500

2. Враховуючи звернення керівника Хмельницького міжшкільного навчально-виробничого комбінату від 05.06.2018 року №№01-35/121, 01-35/122, просимо погодити перерозподіл видатків загального фонду бюджету на оплату поточного ремонту санвузлів по КПКВ 0611161 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти», а саме: збільшити видатки по КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» в сумі 27 423 грн за рахунок зменшення видатків по КЕКВ 2271 «Оплата теплопостачання» в сумі 27 423 грн таким чином:

Назва закладу	КПКВ	КЕКВ	червень	грудень	Разом
ХМНВК	0611161	2240	27 423	0	27 423
		2271	0	-27 423	-27 423
Разом	х	х	27 423	-27 423	0

3. Метою ефективного використання бюджетних коштів та недопущення залишку асигнувань Департамент освіти та науки просить передбачені кошти в сумі 11 993 грн по КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» на придбання свідоцтв про присвоєння (підвищення) робітничої кваліфікації спрямувати на придбання матеріалів для проведення поточного ремонту приміщень закладу.

3. Для забезпечення пожежної безпеки Хмельницького палацу творчості дітей та юнацтва просимо погодити перерозподіл видатків загального фонду бюджету на 2018 рік по КПКВ 0611090 «Надання позашкільної освіти позашкільними закладами освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми» на монтаж протипожежної сигналізації та придбання обладнання, кабельно-провідникової продукції та інших супутніх, розхідних матеріалів, а саме: збільшити видатки по КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» в сумі 80 000 грн, КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» – 180 000 грн, за рахунок зменшення видатків по КЕКВ 2271 «Оплата теплопостачання» в сумі 260 000 грн таким чином:

Назва закладу	КПКВ	КЕКВ	червень	жовтень	листопад	грудень	Разом
Хмельницький палац творчості дітей та юнацтва	0611090	2210	80 000	0	0	0	80 000
		2240	180 000	0	0	0	180 000
		2271	0	-88 498	-51 757	-119 745	-260 000
Разом	х	х	260 000	-88 498	-51 757	-119745	0

4. У 2018 році по КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» для СЗОШ № 32 передбачені видатки на проведення поточного ремонту огорожі в сумі 35 000 грн та інші поточні видатки 14 458 гривень. Для монтажу огорожі необхідно придбання блоків на суму 8 783 грн, зазначені витрати потрібно здійснити по КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар». Інші поточні видатки в сумі 14 458 грн передбачені на охорону праці, згідно ст. 19 Закону України «Про охорону праці», а саме ремонт витяжки в їдальні для забезпечення належних умов праці. Наразі вартість робіт значно перевищує затверджений обсяг асигнувань, тому, враховуючи звернення адміністрації закладу від 31.05.2018 року № 98, просимо розглянути можливість перерозподілу коштів на придбання засобів з охорони праці (спеціального одягу, взуття та засобів індивідуального захисту відповідно до норм, установлених законодавством про охорону праці) та оплату навчання з охорони праці всього на суму 11 954 гривень.

Департамент освіти та науки Хмельницької міської ради просить погодити перерозподіл асигнувань загального фонду бюджету по КПКВ 0611070 «Надання загальної середньої освіти спеціальними загальноосвітніми школами-інтернатами, школами та іншими навчальними закладами для дітей, які потребують корекції фізичного та (або) розумового розвитку» по КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)», КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар», КЕКВ 2282 «Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку» таким чином:

Назва закладу	КПКВ	КЕКВ	травень	червень	липень	Разом
СЗОШ №32	0611070	2240	-8 783	0	-11 954	-20 737
		2210	8 783	10 724	0	19 507
		2282	0	1 230	0	1 230
Разом	Х	х	0	11 954	-11 954	0

5. Враховуючи звернення депутата Хмельницької міської ради О. Гунько від 24.05.2018 року № 02/2405 та колективного звернення батьків учнів 1-В класу НВК № 4, просимо Вас погодити перерозподіл видатків загального фонду бюджету на 2018 рік за програмою 0611020 «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами (в т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами» для оновлення покриття для підлоги, а саме: придбання лінолеуму у приміщення навчального класу НВК № 4 всього на суму 20 000 грн, шляхом зменшення видатків по КЕКВ 2271 «Оплата тепlopостачання» та збільшення по КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» таким чином:

Назва закладу	КПКВ	КЕКВ	червень	грудень	Разом
НВК № 4	0611020	2210	20 000	0	20 000
		2271	0	-20 000	-20 000
Разом	х	х	20 000	-20 000	0

6. Прошу пункт 6, який зазначений у зверненні, що стосується постанови КМУ від 25.08.2005 року № 823, щодо надання одноразової допомоги дітям-сиротам і дітям, позбавленим батьківського піклування, після досягнення 18-річного віку, залишити без розгляду.

В обговоренні взяли участь: Л.Герасимчук, С.Воронецький, О.Сидорук, О.Гунько, О.Василишин.

Л.Герасимчук Поставила на голосування пропозицію підтримати звернення в. о. директора департаменту освіти та науки Л.Корнієцької, щодо перерозподілу призначень по загальному фонду бюджету на 2018 рік.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 5, проти – 0, утрим. – 0, не голос. – 0. **ПРИЙНЯТО.**

ВИРІШИЛИ: Погодити перерозподіл бюджетних коштів, передбачених на монтаж протипожежної сигналізації по КПКВ 0611020 «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами (в т.ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами», з КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» на КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» таким чином:

№ з/п	Назва закладу	Сума, яка підлягає перерозподілу по КЕКВ 2240	КЕКВ 2210 (придбання обладнання, кабельно-провідникової продукції та інших супутніх та розхідних матеріалів)	КЕКВ 2240 (послуги з монтажу та пусконалагоджувальних робіт)

1	СЗОШ № 8 (початкова школа)	253 100	95 100	158 000
	СЗОШ № 8 (основна школа)	324 900	125 000	199 900
2	ЗОШ № 14	337 000	140 000	197 000
3	СЗОШ №15	398 100	198 200	199 900
4	Колегіум	500 000	198 000	302 000
5	ЗОШ № 21	349 742	152 742	197 000
6	НВО № 23	260 000	198 000	62 000
7	ЗОШ № 24	396 980	197 280	199 700
8	НВК № 7	368 700	169 700	199 000
9	НВК № 4	488 000	199 000	289 000
10	Разом	2676 522	1 673 022	2 003 500

2. Враховуючи звернення керівника Хмельницького міжшкільного навчально-виробничого комбінату від 05.06.2018 року №№ 01-35/121, 01-35/122, просимо погодити перерозподіл видатків загального фонду бюджету на оплату поточного ремонту санвузлів по КПКВ 0611161 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти», а саме: збільшити видатки по КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» в сумі 27 423 грн за рахунок зменшення видатків по КЕКВ 2271 «Оплата тепlopостачання» в сумі 27 423 грн таким чином:

Назва закладу	КПКВ	КЕКВ	червень	грудень	Разом
ХМНВК	0611161	2240	27 423	0	27 423
		2271	0	-27 423	-27 423
Разом	х	х	27 423	-27 423	0

3 метою ефективного використання бюджетних коштів та недопущення залишку асигнувань Департамент освіти та науки просить передбачені кошти в сумі 11 993 грн по КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» на придбання свідоцтв про присвоєння (підвищення) робітничої кваліфікації спрямувати на придбання матеріалів для проведення поточного ремонту приміщень закладу.

3. Для забезпечення пожежної безпеки Хмельницького палацу творчості дітей та юнацтва просимо погодити перерозподіл видатків загального фонду бюджету на 2018 рік по КПКВ 0611090 «Надання позашкільної освіти позашкільними закладами освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми» на монтаж протипожежної сигналізації та придбання обладнання, кабельно-провідникової продукції та інших супутніх, розхідних матеріалів, а саме: збільшити видатки по КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» в сумі 80 000 грн, КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» – 180 000 грн, за рахунок зменшення видатків по КЕКВ 2271 «Оплата тепlopостачання» в сумі 260 000 грн таким чином:

Назва закладу	КПКВ	КЕКВ	червень	жовтень	листопад	грудень	Разом
Хмельницьки	061109	2210	80 000	0	0	0	80 000

й палац творчості дітей та юнацтва	0	2240	180 000	0	0	0	180000
		2271	0	-88 498	-51 757	-119745	-260000
Разом	х	х	260 000	-88 498	-51 757	-119745	0

4. У 2018 році по КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» для СЗОШ № 32 передбачені видатки на проведення поточного ремонту огорожі в сумі 35 000 грн та інші поточні видатки 14 458 гривень. Для монтажу огорожі необхідно придбання блоків на суму 8 783 грн, зазначені витрати потрібно здійснити по КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар». Інші поточні видатки в сумі 14 458 грн передбачені на охорону праці, згідно ст. 19 Закону України «Про охорону праці», а саме ремонт витяжки в їдальні для забезпечення належних умов праці. Наразі вартість робіт значно перевищує затверджений обсяг асигнувань, тому, враховуючи звернення адміністрації закладу від 31.05.2018 року № 98, просимо розглянути можливість перерозподілу коштів на придбання засобів з охорони праці (спеціального одягу, взуття та засобів індивідуального захисту відповідно до норм, установлених законодавством про охорону праці) та оплату навчання з охорони праці всього на суму 11 954 гривень. Департамент освіти та науки Хмельницької міської ради просить погодити перерозподіл асигнувань загального фонду бюджету по КПКВ 0611070 «Надання загальної середньої освіти спеціальними загальноосвітніми школами-інтернатами, школами та іншими навчальними закладами для дітей, які потребують корекції фізичного та (або) розумового розвитку» по КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)», КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар», КЕКВ 2282 «Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку» таким чином:

Назва закладу	КПКВ	КЕКВ	травень	червень	липень	Разом
СЗОШ № 32	0611070	2240	-8 783	0	-11 954	-20 737
		2210	8 783	10 724	0	19 507
		2282	0	1 230	0	1 230
Разом	х	х	0	11 954	-11 954	0

5. Враховуючи звернення депутата Хмельницької міської ради О.Гунько від 24.05.2018 року № 02/2405 та колективного звернення батьків учнів 1-В класу НВК № 4, просимо Вас погодити перерозподіл видатків загального фонду бюджету на 2018 рік за програмою 0611020 «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами (в т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами» для оновлення покриття для підлоги, а саме: придбання лінолеуму у приміщення навчального класу НВК № 4 всього на суму 20 000 грн, шляхом зменшення видатків по КЕКВ 2271 «Оплата теплопостачання» та збільшення по КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» таким чином:

Назва закладу	КПКВ	КЕКВ	червень	грудень	Разом
НВК № 4	0611020	2210	20 000	0	20 000

		2271	0	-20 000	-20 000
Разом	х	х	20 000	-20 000	0

3. СЛУХАЛИ:

Л.Герасимчук –
голову комісії

На розгляд комісії надійшло звернення управління праці та соціального захисту населення щодо внесення змін в розподіл видатків, пропонує надати слово начальнику управління праці та соціального захисту С.Вороньцькому. Немає заперечень? (Немає.)

ВИСТУПИЛИ:

С.Вороньцький

В зв'язку з необхідністю придбання вітальних листівок ювілярам, просимо внести зміни в розподіл видатків, а саме:
КПК 0813242 (місцевий бюджет)

КЕКВ 2210 – збільшити на 6,00 тис.грн. для придбання вітальних листівок;

КЕКВ 2210 – збільшити на 35,40 тис.грн. для придбання конвертів для вітальних листівок

КЕКВ 2240 – зменшити на 41,4 тис. грн. – заміна газових лічильників.

Вищезазначені зміни не призведуть до додаткового виділення коштів, оскільки вони були виділені згідно з рішенням дев'ятнадцятої сесії Хмельницької міської ради №8 від 27.12.2017 «Про бюджет міста Хмельницького на 2018 рік».

Управління праці та соціального захисту населення Хмельницької міської ради, в зв'язку з необхідністю проведення поточного ремонту кабінетів відділу праці по вул. Проскурівській, 56, та забезпечення кабінетів і співробітників відділу праці засобами відеофіксації, встановлення системи контрольно-пропускного режиму, просить внести зміни в розподіл видатків, а саме:

КПК 0210160 (утримання апарату управління)

КЕКВ 2240 – збільшити на 267,00 тис. грн., а саме:

для проведення поточного ремонту – 199,00 тис.грн.;

для відеонагляду – 68,00 тис.грн.

КЕКВ 2210 – зменшити на 267,0 тис.грн.

Крім того просимо надати дозвіл придбати 5 нагрудних реєстраторів для відділу праці в сумі 38,00 тис.грн. за КЕКВ 2210.

Вищезазначені зміни не призведуть до додаткового виділення коштів, оскільки вони були виділені згідно з рішенням дев'ятнадцятої сесії Хмельницької міської ради №8 від 27.12.2017 року «Про бюджет міста Хмельницького на 2018 рік».

В обговоренні взяли участь: Л.Герасимчук, С.Вороньцький, О.Сидорук, О.Гулько, О.Василишин.

Л.Герасимчук

Поставила на голосування пропозицію підтримати звернення начальника управління праці та соціального захисту населення С.Вороньцького, щодо внесення змін в розподіл видатків на 2018 рік.

ГОЛОСУВАЛИ

:

за – 5, проти – 0, утрим. – 0, не голос. – 0. **ПРИЙНЯТО.**

ВИРШИЛИ:

Погодити внесення змін в розподіл видатків, а саме:

1. КПК 0813242 (місцевий бюджет)

КЕКВ 2210 – збільшити на 6,00 тис.грн. для придбання вітальних листівок;

КЕКВ 2210 – збільшити на 35,40 тис.грн. для придбання конвертів для вітальних листівок

КЕКВ 2240 – зменшити на 41,4 тис. грн. – заміна газових лічильників.

2. КПК 0210160 (утримання апарату управління)

КЕКВ 2240 – збільшити на 267,00 тис. грн., а саме:

для проведення поточного ремонту – 199,00 тис.грн.;

для відеонагляду – 68,00 тис.грн.

КЕКВ 2210 – зменшити на 267,0 тис.грн.

3. Надати дозвіл придбати 5 нагрудних реєстраторів для відділу праці в сумі 38,00 тис.грн. за КЕКВ 2210.

Л.Герасимчук –
голова комісії

Повідомила, що всі питання порядку денного розглянуті.
Запитала, чи будуть ще питання, пропозиції?

С.Ямчук –
начальник
фінансового
управління

Звернув увагу присутніх членів комісії на неприпустимість надання головними розпорядниками бюджетних коштів пропозицій, щодо розподілу коштів безпосередньо на постійну комісію з питань планування, бюджету, фінансів та децентралізації. Згідно чинного законодавства лише фінансове управління здійснює розподіл та перерозподіл коштів міського бюджету. Тому зазначив, що в майбутньому усі головні розпорядники коштів при виникненні потреби здійснити будь-який перерозподіл коштів повинні звертатись в фінансове управління з даною пропозицією.

Голова комісії

Л.Герасимчук

Секретар комісії

С.Воронецький